



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 482 540
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC ENTERTAINMENT GROUP TV AS
Forretningsadresse: Akersgata 73
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Ottesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	9	68 850 175	120 000 480
Sum inntekter		68 850 175	120 000 480
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 9	34 881 840	75 864 913
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			17 299
Annen driftskostnad	2, 9	16 669 909	27 414 864
Sum kostnader		51 551 749	103 297 076
Driftsresultat		17 298 426	16 703 404
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	314 249	824 338
Annen finansinntekt		65 121	
Sum finansinntekter		379 370	824 338
Annen rentekostnad		29 609	4 789
Annen finanskostnad		96 900	32 180
Sum finanskostnader		126 509	36 969
Netto finans		252 861	787 369
Ordinært resultat før skattekostnad		17 551 287	17 490 773
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 882 386	4 092 257
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 668 901	13 398 516
Årsresultat		13 668 901	13 398 516
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 668 901	13 398 516
Totalresultat		13 668 901	13 398 516
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	12 480 000	11 700 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	7	1 188 903	1 698 572
Sum overføringer og disponeringer		13 668 903	13 398 572



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	53 913	71 474
Sum immaterielle eiendeler		53 913	71 474
Finansielle anleggsmidler			
Premiefond pensjon			161
Sum finansielle anleggsmidler			161
Sum anleggsmidler		53 913	71 635
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	157 608	244 093
Andre fordringer		621 000	640 584
Konsernfordringer	6, 8	86 010 044	104 276 943
Sum fordringer		86 788 651	105 161 620
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		
Sum omløpsmidler		86 788 651	105 161 620
SUM EIENDELER		86 842 564	105 233 255
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	7	7 607 676	7 437 537
Overkurs	7	94 648	94 648
Sum innskutt egenkapital		7 852 324	7 682 184



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 221 255	3 032 352
Sum opptjent egenkapital		4 221 255	3 032 352
Sum egenkapital		12 073 579	10 714 537
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		21	
Sum avsetninger for forpliktelser		21	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	49 102 304	48 727 404
Sum annen langsiktig gjeld		49 102 304	48 727 404
Sum langsiktig gjeld		49 102 325	48 727 404
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		696 648	65 489
Betalbar skatt	5	344 824	817 725
Skyldig offentlige avgifter		2 577 970	4 435 753
Kortsiktig konserngjeld	6	16 086 304	16 522 149
Annen kortsiktig gjeld		5 960 914	23 950 200
Sum kortsiktig gjeld		25 666 660	45 791 315
Sum gjeld		74 768 985	94 518 719
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 842 564	105 233 255



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS
Årsregnskap 2020



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS

Årsregnskap 2020

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftsinntekt	9	68 850 175	120 000 480
Sum driftsinntekter		68 850 175	120 000 480
Lønnskostnad			
Lønnskostnad	2, 3, 9	34 881 840	75 864 913
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	17 299
Annen driftskostnad	2, 9	16 669 909	27 414 864
Sum driftskostnader		51 551 749	103 297 076
Driftsresultat		17 298 426	16 703 404
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	314 249	824 338
Annen finansinntekt		65 121	0
Annen rentekostnad		29 609	4 789
Annen finanskostnad		96 900	32 180
Resultat av finansposter		252 861	787 369
Ordinært resultat før skattekostnad		17 551 287	17 490 773
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 882 386	4 092 257
Ordinært resultat		13 668 901	13 398 516
Årsresultat		13 668 901	13 398 516
Anvendelse			
Avgitt konsernbidrag	7	12 480 000	11 700 000
Annen egenkapital	7	1 188 903	1 698 572
Sum anvendelse		13 668 903	13 398 572



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS

Årsregnskap 2020

Balanse

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	53 913	71 474
Sum immaterielle eiendeler		<u>53 913</u>	<u>71 474</u>
Premiefond pensjon		0	161
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>161</u>
Sum anleggsmidler		<u>53 913</u>	<u>71 635</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	157 608	244 093
Andre fordringer på konsernselskap	6, 8	86 010 044	104 276 943
Andre fordringer		621 000	640 584
Sum fordringer		<u>86 788 651</u>	<u>105 161 620</u>
Sum omløpsmidler		<u>86 788 651</u>	<u>105 161 620</u>
Sum eiendeler		<u>86 842 564</u>	<u>105 233 255</u>



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS

Årsregnskap 2020

Balanse

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	150 000	150 000
Overkurs	7	94 648	94 648
Annen innskutt egenkapital	7	7 607 676	7 437 537
Sum innskutt egenkapital		7 852 324	7 682 184
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 221 255	3 032 352
Sum opptjent egenkapital		4 221 255	3 032 352
Sum egenkapital		12 073 579	10 714 537
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	49 102 304	48 727 404
Sum annen langsiktig gjeld		49 102 304	48 727 404
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		696 648	65 489
Betalbar skatt	5	344 824	817 725
Skyldig offentlige avgifter		2 577 970	4 435 753
Gjeld til foretak i samme konsern	6	16 086 304	16 522 149
Annen kortsiktig gjeld		5 960 914	23 950 200
Sum kortsiktig gjeld		25 666 660	45 791 315
Sum gjeld		74 768 985	94 518 719
Sum egenkapital og gjeld		86 842 564	105 233 255

Oslo, 15.06.2021

Anders Ytrup Jensen
styreleder

Gabriel Ernesto Catrina
styremedlem

Sahar Kupersmidt
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Indirekte kontantstrøm

Årsregnskap 2020

Kontantstrøm

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 551 287	17 490 829
- Periodens betalte skatt		-817 726	-969 812
+ Ordinære avskrivninger		0	17 299
+/- Endring i kundefordringer		86 485	-86 713
+/- Endring i leverandørgjeld		631 160	-1 536 314
+/- Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		0	10 398
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-18 777 795	16 981 566
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 326 589	31 907 253
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	398 154
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	398 154
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Endring depositumskonto		374 900	-3 795 810
+/- Endring konsernkonto		15 951 689	-12 509 597
- Utbetalinger av konsernbidrag		-15 000 000	-16 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 326 589	-32 305 407
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat pr. 31.12.2020. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler.

Bankkonti som inngår i konsernkontoavtale er klassifisert som andre fordringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Selskapets omsetning består av dekning av kostnader fra Nordic Entertainment Group UK Ltd, samt en andel av inntektene som Nordic Entertainment Group Tv AS genererer for Nordic Entertainment Group UK Ltd

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Balanseført utsatt skattefordel er sannsynliggjort gjennom fremtidig inntjening. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Annet

For en mer utfyllende beskrivelse av Nordic Entertainment Group UK Ltd og konsernet forøvrig henvises det til konsernregnskapet som er tilgjengelig på www.nentgroup.com.



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.å

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	24 459 135	63 781 223
Arbeidsgiveravgift	5 588 557	6 654 226
Pensjonskostnader	1 447 921	2 190 926
Andre ytelser	3 386 228	3 238 537
Sum	34 881 840	75 864 913

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2020 var 29.
I 2019 var det 55.

Selskapet har ingen daglig leder i 2020.

Kostnader forbundet med NENTs opsjonsprogram er NOK 245 425 i 2020

Det er ikke tildelt nye aksjeretter i 2020, antall distribuerte aksjeretter per 31.12.2020 er 1125.

Opptjeningstid er tre år.

For mer informasjon om opsjonsprogrammet henvises det til Nordic Entertainment Group AB sin årsrapport.

Kostnad som tas lokalt er knyttet til arbeidsgiveravgift.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Revisor

Revisjonshonorar eks mva for 2020 er 230 000



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 3 Pensjon

Pensjonskostnad

Pensjoner er behandlet regnskapsmessig i henhold til IAS 19, jfr NRS 6. Nordic Entertainment Group Tv AS er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert tjenstepensjonsordning (innskuddsplan) som tilfredsstiller kravene i denne loven. Innskuddene er 5% av den enkelte medarbeiders pensjonsgrunnlag mellom 1G og 7,1 G (grunnbeløp). For pensjonsgrunnlag mellom 7,1 G og 12 G betales et pensjonsinnskudd på 8%. Det er innbetalt 1 541 715 NOK til de ansatte i 2020. Det er per 31.12.2020 29 personer inkludert i ordningen.

Note 4 Langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld kr.49 102 304 består av depositum fra mediebyråer for sikring av kundefordringer. Depositum beregnes som andel av antatt omsetning.



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 864 825	4 117 725
Endring i utsatt skattefordel	17 561	-25 468
Skattekostnad ordinært resultat	3 882 386	4 092 257
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 551 290	17 490 829
Permanente forskjeller	95 921	1 110 339
Endring i midlertidige forskjeller	-79 662	115 765
Avgitt konsernbidrag	-16 000 000	-15 000 000
Skattepliktig inntekt	1 567 549	3 716 933
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 864 824	4 117 725
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 520 000	-3 300 000
Sum betalbar skatt i balansen	344 824	817 725
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 551 290	17 490 829
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 861 284	3 847 982
Skatteeffekt av permanente forskjeller	21 103	244 275
Sum	3 882 386	4 092 257
Effektiv skattesats	22,1 %	23,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-104 772	-130 965	-26 193
Fordringer	0	161	161
Andre forskjeller	-140 286	-193 916	-53 630
Sum	-245 058	-324 720	-79 662
Grunnlag for utsatt skattefordel	-245 058	-324 720	-79 662
Utsatt skattefordel (22 %)	-53 913	-71 438	-17 526



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	8 711 263	11 026 475
Konsernkontoordning			77 298 781	93 250 468
Sum	0	0	86 010 044	104 276 943

Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Foretak i samme konsern	86 304	1 521 767
Avsatt konsernbidrag	16 000 000	15 000 000
Sum	16 086 304	16 521 767

Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	150 000	94 648	7 437 537	3 032 352	10 714 537
Årsresultat	0	0	0	13 668 903	13 668 903
Avsatt konsernbidrag (netto)	0	0	0	-12 480 000	-12 480 000
Opsjoner	0	0	170 139	0	170 139
Egenkapital 31.12.2020	150 000	94 648	7 607 676	4 221 256	12 073 579

Selskapets aksjekapital består av 150 aksjer à kr 1.000,- som i sin helhet er eiet av Nordic Entertainment Group UK Ltd

Nordic Entertainment Group UK Ltd inngår i konsernregnskapet til Nordic Entertainment Group AB, som er lokalisert i Stockholm (Sverige) med adresse Skeppsbron 18 Box 2094, 111 30 Stockholm. Konsernregnskap fås utlevert hos Nordic Entertainment Group AB.



DocuSign Envelope ID: 1A0166B0-AAF9-4AFE-9C84-58A26121E849

Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 8 Bankinnskudd, kontanter, konsernkontosystem, garantier, bundne midler

Nordic Entertainment Group AB administrerer et konsernkontosystem hvor Nordic Entertainment Group AB er representant overfor banken. Nordic Entertainment Group Tv AS er sammen med øvrige deltakere i konsernkontoordningen solidarisk ansvarlig overfor banken, for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Renteberegningen på konsernkontoordningen gjøres av Nordic Entertainment Group AB og er basert på dennes lån fra eksterne långivere. For å ligge parallelt med regler for internprising, justeres renten kvartalsvis basert på 3 måneders basisrente (EURIBOR, NIBOR, STBOR m.fl) med påslag for en risikjustert margin fastsatt av Nordic Entertainment Group AB. Marginen beregnes basert på en forenkling av de modellene som benyttes av eksterne kredittvurderingsselskaper som Standard & Poors og Moodys. Konti som inngår i konsernkontoavtalen er klassifisert som andre fordringer

Saldo pr 31.12.2020 i Nordic Entertainment Group Tv AS er 77 298 781

Som sikkerhet for ansattes skattetrekk er det stilt skattetrekksgaranti med NOK 4 500 000.

Note 9 Nærstående parter

Selskapets omsetning består av dekning av kostnader fra Nordic Entertainment Group UK Ltd samt en andel av inntektene som Nordic Entertainment Group Tv AS genererer for Nordic Entertainment Group UK Ltd

	2020	2019
Interne driftsinntekter		
Med morselskap	67 932 305	119 185 338
Med søsterselskap	917 870	815 142
Interne driftskostnader		
Med morselskap	0	91 239
Med søsterselskap	9 551 844	11 100 908
Interne renteinntekter		
Med søsterselskap	314 249	824 338
Interne rentekostnader		
Med søsterselskap	4 017	
Interne finanskostnader		
Med søsterselskap	3 262	



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nordic Entertainment Group Tv AS

Årsberetning for driftsåret 2020

Nordic Entertainment Group Tv AS

Org.nr. 945 482 540

Virksomheten:

Selskapets virksomhet omfatter annonseformidling, programutvikling og markedsføring for morselskapet Nordic Entertainment Group UK Ltd sine TV-kanaler TV3, V4, TV6 og Viafree i Norge. Selskapets forretningssted er i Oslo.

Fortsatt drift:

Forutsetning for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om videre drift.

Arbeidsmiljø:

Totalt sykefravær utgjør 2 % av total arbeidstid, dette utgjør 126 arbeidsdager. Det har ikke vært registrert ulykker eller skader i løpet av året. Tiltak som utføres som forebyggende tiltak mot sykdom og belastningsskader er å investere i heve- og senke pulter til de som ønsker det. I tillegg kan de som ønsker det, delta i forskjellige fysiske aktiviteter.

Fremtidig utvikling:

Forventningene den neste fem års perioden er å forbedre og utvikle driften av TV3, V4, TV6 og Viafree med investering i personell og optimaliseringssystemer. Utover dette, er ingen større endringer ventet. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Ytre miljø:

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

FOU:

Selskapet har ingen FOU-aktivitet.

Likestilling og mangfold:

45% av de ansatte i Nordic Entertainment Group Tv AS er kvinner. Det er 33% kvinner i styret. Vi tror at et mangfoldig og inkluderende arbeidsmiljø fører til bedre beslutninger, mer kreativitet, økt engasjement og motivasjon og en økt følelse av tilhørighet og mening. Vi jobber for å inkludere mangfold i alle deler av vår virksomhet. For oss handler ikke mangfold kun om alder, kjønn og etnisitet, men også om kunnskap, erfaring og personlighet og mye mer. Vi har laget en egen mangfolds- og inkluderingsstrategi med utgangspunkt i hvor vi står når det gjelder mangfold i dag. Dette er bl.a. basert på intervju, medarbeidertilfredshetsundersøkelse, nyansettelser, turnover, kjønn og aldersfordeling. Resultatet viser at vi trenger å øke oppmerksomheten rundt dette temaet og vi har hatt flere tiltak i 2020 for å gjøre dette.

For eksempel har vi avholdt workshops, seminarer og opplæring i konsernet og 72% av de ansatte i den norske delen av Nordic Entertainment Group har deltatt på vår mangfolds-workshop som inkluderte ubevisst diskriminering og annen opplæring. Vi har også arrangert seminarer som

handler om alt fra barns rettigheter, mental velvære, LHBT, inkludering og Black lives matters. Selv om vi anerkjenner at vi trenger å forbedre arbeidet rundt mangfold og inkludering, har vi også kommet et stykke på vei. 93% av våre ansatte i Norge sier at de opplever at de kan være seg selv på jobb og 73% opplever at de har samme muligheter uavhengig av kjønn, kjønnsidentitet, etnisitet, religion, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering eller alder. Vi har null toleranse for enhver form for diskriminering og trakassering. Medarbeidertilfredshetsundersøkelsen inkluderer spørsmål angående diskriminering og vi følger opp resultatene av undersøkelsen nøye og iverksetter tiltak når det er påkrevet. Det har ikke blitt rapportert noen hendelser av diskriminering i 2020.

Finansiell risiko:

Nordic Entertainment Group Tv AS har meget god likviditet og har de siste årene vært finansiert av egen drift. Selskapet har ingen lån. Styret er av den oppfatning at selskapet ikke er utsatt for vesentlig kreditt-, rente- eller valutarisiko.

Rettsvisende oversikt:

Nordic Entertainment Group Tv AS er driftsselskapet for Nordic Entertainment Group UK Ltds Fri-TV-kanaler i Norge (TV3, V4, TV6 og Viafree), og inneholder personell for utøvelse av denne virksomheten. Nordic Entertainment Group Tv AS fakturerer morselskapet Nordic Entertainment Group UK Ltd for denne driftstjenesten. Øvrige forretningsmessige sider av Fri-TV virksomheten (kontrahering av programmer og rettigheter, fakturering for reklametjenester og salg av distribusjonsrett, mating og teknisk distribusjon osv.) forestås av Nordic Entertainment Group UK Ltd. Dette gjelder også distribusjonsrett som selges til den norske distribusjonsvirksomheten i Viasat AS.

Omsetningen i Nordic Entertainment Group Tv AS ble redusert fra MNOK 120,0 i 2019 til MNOK 68,9 i 2020 som følge av betydelig lavere driftskostnader som følge av restrukturering som ble gjennomført i løpet av 2019.

Omfattende virkemidler har blitt iverksatt i 2020 for å beskytte medarbeidere og for å sikre videre drift av selskapet. De ansatte har jobbet fra hjemmekontor og all hovedsak har reisevirksomhet vært innstilt siden Mars 2020 og ut året. De menneskelige effektene av pandemien er foreløpig ikke kjente, men aktivitetsnivået i selskapet siste halvdel av 2020 er på høyde med tidligere år, da annonseformidling på TV relativt raskt var tilbake på nivå med aktiviteten før pandemien. Økonomien i selskapet er god og forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Hovedfokuset fremover vil være å ytterligere effektivisere vårt arbeid med annonseformidling og markedsføring for TV-kanalene TV3, V4, TV6 og Viafree.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er lavere sammenliknet med 2019-tall, dette på grunn av reduksjon i kortsiktig gjeld til restruktureringskostnader.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret vil dog presisere at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Selskapet er ikke utsatt for vesentlig finansrisiko eller annen vesentlig usikkerhet utover dette og den generelle markedsmessige utviklingen



Disponering av årsresultatet

Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt):

12 320 000

Fra annen egenkapital

1 188 903

Oslo, 15.06.2021

Anders Ytrup Jensen
styreleder

Gabriel Ernesto Catrina
styremedlem

Sahar Kupersmidt
styremedlem



Nordic Entertainment Group Tv AS

Årsregnskap 2020

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftsinntekt	9	68 850 175	120 000 480
Sum driftsinntekter		68 850 175	120 000 480
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 9	34 881 840	75 864 913
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	17 299
Annen driftskostnad	2, 9	16 669 909	27 414 864
Sum driftskostnader		51 551 749	103 297 076
Driftsresultat		17 298 426	16 703 404
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	314 249	824 338
Annen finansinntekt		65 121	0
Annen rentekostnad		29 609	4 789
Annen finanskostnad		96 900	32 180
Resultat av finansposter		252 861	787 369
Ordinært resultat før skattekostnad		17 551 287	17 490 773
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 882 386	4 092 257
Ordinært resultat		13 668 901	13 398 516
Årsresultat		13 668 901	13 398 516
Anvendelse			
Avgitt konsernbidrag	7	12 480 000	11 700 000
Annen egenkapital	7	1 188 903	1 698 572
Sum anvendelse		13 668 903	13 398 572



Nordic Entertainment Group Tv AS

Årsregnskap 2020

Balanse

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	53 913	71 474
Sum immaterielle eiendeler		<u>53 913</u>	<u>71 474</u>
Premiefond pensjon		0	161
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>161</u>
Sum anleggsmidler		<u>53 913</u>	<u>71 635</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	157 608	244 093
Andre fordringer på konsernselskap	6, 8	86 010 044	104 276 943
Andre fordringer		621 000	640 584
Sum fordringer		<u>86 788 651</u>	<u>105 161 620</u>
Sum omløpsmidler		<u>86 788 651</u>	<u>105 161 620</u>
Sum eiendeler		<u>86 842 564</u>	<u>105 233 255</u>



Nordic Entertainment Group Tv AS

Årsregnskap 2020

Balanse

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	150 000	150 000
Overkurs	7	94 648	94 648
Annen innskutt egenkapital	7	7 607 676	7 437 537
Sum innskutt egenkapital		7 852 324	7 682 184
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 221 255	3 032 352
Sum opptjent egenkapital		4 221 255	3 032 352
Sum egenkapital		12 073 579	10 714 537
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	49 102 304	48 727 404
Sum annen langsiktig gjeld		49 102 304	48 727 404
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		696 648	65 489
Betalbar skatt	5	344 824	817 725
Skyldig offentlige avgifter		2 577 970	4 435 753
Gjeld til foretak i samme konsern	6	16 086 304	16 522 149
Annen kortsiktig gjeld		5 960 914	23 950 200
Sum kortsiktig gjeld		25 666 660	45 791 315
Sum gjeld		74 768 985	94 518 719
Sum egenkapital og gjeld		86 842 564	105 233 255

Oslo, 15.06.2021

Anders Ytrup Jensen
styreleder

Gabriel Ernesto Catrina
styremedlem

Sahar Kupersmidt
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Årsregnskap 2020

Kontantstrøm

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 551 287	17 490 829
- Periodens betalte skatt		-817 726	-969 812
+ Ordinære avskrivninger		0	17 299
+/- Endring i kundefordringer		86 485	-86 713
+/- Endring i leverandørgjeld		631 160	-1 536 314
+/- Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		0	10 398
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-18 777 795	16 981 566
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 326 589	31 907 253
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	398 154
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	398 154
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Endring depositumskonto		374 900	-3 795 810
+/- Endring konsernkonto		15 951 689	-12 509 597
- Utbetalinger av konsernbidrag		-15 000 000	-16 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 326 589	-32 305 407
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat pr. 31.12.2020. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler.

Bankkonti som inngår i konsernkontoavtale er klassifisert som andre fordringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Selskapets omsetning består av dekning av kostnader fra Nordic Entertainment Group UK Ltd, samt en andel av inntektene som Nordic Entertainment Group Tv AS genererer for Nordic Entertainment Group UK Ltd

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Balanseført utsatt skattefordel er sannsynliggjort gjennom fremtidig inntjening. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Annet

For en mer utfyllende beskrivelse av Nordic Entertainment Group UK Ltd og konsernet forøvrig henvises det til konsernregnskapet som er tilgjengelig på www.nentgroup.com.



Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.å

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	24 459 135	63 781 223
Arbeidsgiveravgift	5 588 557	6 654 226
Pensjonskostnader	1 447 921	2 190 926
Andre ytelser	3 386 228	3 238 537
Sum	34 881 840	75 864 913

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2020 var 29.
I 2019 var det 55.

Selskapet har ingen daglig leder i 2020.

Kostnader forbundet med NENTs opsjonsprogram er NOK 245 425 i 2020

Det er ikke tildelt nye aksjeretter i 2020, antall distribuerte aksjeretter per 31.12.2020 er 1125.

Opptjeningstid er tre år.

For mer informasjon om opsjonsprogrammet henvises det til Nordic Entertainment Group AB sin årsrapport.

Kostnad som tas lokalt er knyttet til arbeidsgiveravgift.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Revisor

Revisjonshonorar eks mva for 2020 er 230 000



Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 3 Pensjon

Pensjonskostnad

Pensjoner er behandlet regnskapsmessig i henhold til IAS 19, jfr NRS 6. Nordic Entertainment Group Tv AS er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert tjenstepensjonsordning (innskuddsplan) som tilfredsstiller kravene i denne loven. Innskuddene er 5% av den enkelte medarbeiders pensjonsgrunnlag mellom 1G og 7,1 G (grunnbeløp). For pensjonsgrunnlag mellom 7,1 G og 12 G betales et pensjonsinnskudd på 8%. Det er innbetalt 1 541 715 NOK til de ansatte i 2020. Det er per 31.12.2020 29 personer inkludert i ordningen.

Note 4 Langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld kr.49 102 304 består av depositum fra mediebyråer for sikring av kundefordringer. Depositum beregnes som andel av antatt omsetning.



Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 864 825	4 117 725
Endring i utsatt skattefordel	17 561	-25 468
Skattekostnad ordinært resultat	3 882 386	4 092 257
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 551 290	17 490 829
Permanente forskjeller	95 921	1 110 339
Endring i midlertidige forskjeller	-79 662	115 765
Avgitt konsernbidrag	-16 000 000	-15 000 000
Skattepliktig inntekt	1 567 549	3 716 933
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 864 824	4 117 725
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 520 000	-3 300 000
Sum betalbar skatt i balansen	344 824	817 725
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 551 290	17 490 829
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 861 284	3 847 982
Skatteeffekt av permanente forskjeller	21 103	244 275
Sum	3 882 386	4 092 257
Effektiv skattesats	22,1 %	23,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-104 772	-130 965	-26 193
Fordringer	0	161	161
Andre forskjeller	-140 286	-193 916	-53 630
Sum	-245 058	-324 720	-79 662
Grunnlag for utsatt skattefordel	-245 058	-324 720	-79 662
Utsatt skattefordel (22 %)	-53 913	-71 438	-17 526



Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	8 711 263	11 026 475
Konsernkontoordning			77 298 781	93 250 468
Sum	0	0	86 010 044	104 276 943

Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Foretak i samme konsern	86 304	1 521 767
Avsatt konsernbidrag	16 000 000	15 000 000
Sum	16 086 304	16 521 767

Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	150 000	94 648	7 437 537	3 032 352	10 714 537
Årsresultat	0	0	0	13 668 903	13 668 903
Avsatt konsernbidrag (netto)	0	0	0	-12 480 000	-12 480 000
Opsjoner	0	0	170 139	0	170 139
Egenkapital 31.12.2020	150 000	94 648	7 607 676	4 221 256	12 073 579

Selskapets aksjekapital består av 150 aksjer à kr 1.000,- som i sin helhet er eiet av Nordic Entertainment Group UK Ltd

Nordic Entertainment Group UK Ltd inngår i konsernregnskapet til Nordic Entertainment Group AB, som er lokalisert i Stockholm (Sverige) med adresse Skeppsbron 18 Box 2094, 111 30 Stockholm. Konsernregnskap fås utlevert hos Nordic Entertainment Group AB.



Nordic Entertainment Group Tv AS Årsregnskap 2020

Note 8 Bankinnskudd, kontanter, konsernkontosystem, garantier, bundne midler

Nordic Entertainment Group AB administrerer et konsernkontosystem hvor Nordic Entertainment Group AB er representant overfor banken. Nordic Entertainment Group Tv AS er sammen med øvrige deltakere i konsernkontoordningen solidarisk ansvarlig overfor banken, for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Renteberegningen på konsernkontoordningen gjøres av Nordic Entertainment Group AB og er basert på dennes lån fra eksterne långivere. For å ligge parallelt med regler for internprising, justeres renten kvartalsvis basert på 3 måneders basisrente (EURIBOR, NIBOR, STBOR m.fl) med påslag for en risikjustert margin fastsatt av Nordic Entertainment Group AB. Marginen beregnes basert på en forenkling av de modellene som benyttes av eksterne kredittvurderingsselskaper som Standard & Poors og Moodys. Konti som inngår i konsernkontoavtalen er klassifisert som andre fordringer

Saldo pr 31.12.2020 i Nordic Entertainment Group Tv AS er 77 298 781

Som sikkerhet for ansattes skattetrekk er det stilt skattetrekksgaranti med NOK 4 500 000.

Note 9 Nærstående parter

Selskapets omsetning består av dekning av kostnader fra Nordic Entertainment Group UK Ltd samt en andel av inntektene som Nordic Entertainment Group Tv AS genererer for Nordic Entertainment Group UK Ltd

	2020	2019
Interne driftsinntekter		
Med morselskap	67 932 305	119 185 338
Med søsterselskap	917 870	815 142
Interne driftskostnader		
Med morselskap	0	91 239
Med søsterselskap	9 551 844	11 100 908
Interne renteinntekter		
Med søsterselskap	314 249	824 338
Interne rentekostnader		
Med søsterselskap	4 017	
Interne finanskostnader		
Med søsterselskap	3 262	